2

	ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

11.12.2015
г. Кашин

№

27

Об исключении из Плана деятельности

Контрольно-счетной палаты
Кашинского района на 2015год

контрольного мероприятия
На основании обращения  председателя Комитета по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского района от 30.11.2015 № 138 об исключении из Плана деятельности Контрольно-счетной платы Кашинского района на 2015 год контрольного мероприятия в отношении Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Кашинская детская школа искусств», запланированного на 4 квартал 2015 года, в соответствии Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со статьей 11 «Положения о Контрольно-счетной палате Кашинского района», утвержденного решением Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 20.10.2015 № 8, Собрание депутатов Кашинского района Тверской области

          РЕШИЛО:

1. Председателю Контрольно-счетной палаты Кашинского района Р.В. Валежниковой:
1.1 исключить из Плана деятельности на 2015 год контрольное мероприятие в отношении Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Кашинская детская школа искусств».
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета».

Председатель Собрания депутатов

Кашинского района                                                                              Н.В. Леванова